@ REPUBLICA
%~ PORTUGUESA

PUBLICITAGAO DOS RESULTADOS DO PRIMEIRO METODO DE SELEGAO

Procedimento concursal para a contratagcdo excecional de sete (7)
trabalhadores a termo, no ambito da execucao dos projetos abrangidos
pelo Plano de Recuperacao e Resiliéncia (PRR), para a Agéncia Nacional
para a Qualificagdo e o Ensino Profissional, |.P. (ANQEP, I.P.), na carreira e
categoria de técnico superior, na modalidade de contrato de trabalho a
termo resolutivo incerto

Cadigo da Oferta: OE202303-0773

Lista de resultados obtidos no método de selegdo Avaliagao Curricular.

Codigorce Admitido(al/ , » 2004 Ep. 20% EP. 60% Total
Candidatura Excluido(a) ' Colunal
C202303/67278 Excluido(a) 18 3,6 0 0 0 0. So .
C202303/67280 Excluidofa) 0 0 o 0 0 0 0a
C202303/67281 Excluido(a) 16 3,2 O f celied 0 324
1€202303/67284 Excluido(a) 6 32 0 0 0 0 324
€202303/67286 Exclufdo(a) o oo 0 oG 0 S5 )
C202303/67287 Excluido(a) 16 32 0 0 0 0 324d)
€202303/67288 Excluido(a) i R e e
C202303/67291 Excluidoa) 16 3,2 o 0 0 0 32d
€202303/67294 Excluido(a) 16 3,2 1 02 10 6 94d
€202303/67297 Excluidofa) O 0 0 o 0 0 0 ¢
C202303/67299 Exclufdo(@) 16 32 0 0 0 0 32 d)
€202303/67302 Excluido(a) 6 32 0 0 0 0 32d
€202303/67304 Excluido(a) 16 3,2 Do 0 o O
€202303/67306 Excluido(a) 16 3.2 0 0 0o 0 324d
€202303/67308  Excluido(a) R R T 0 0 32 d)
€202303/67311  Excluido(a) 6 32 0 0 0 0 32 d)
€202303/67313 Excluido(a) 16 3.2 0 0 0 D524
C202303/67316 Admitidofa) 16 32 9 18 14 84 134
C202303/67317 Admitidofa) 18 3,6 8 16 12 72 124
€202303/67319 Excluido(a) 16 3,2 0 0 o o0 32d
€202303/67321 Excluido(a) 16 3,2 N T P I e
€202303/67323 Excluido(a) 16 3.2 0 0 0 0 32 d)
€202303/67324 Excluidofa) 18 36 0 0 0 0 364
C202303/67327 Excluido(a) 16 3,2 0 0 0 0 32 d
C202303/67329 Excluido(a) 18 3,6 0 B o B . =64,
€202303/67332 Admitidofa) 16 32 3 06 10 6 98
|€202303/67335 Excluidoa)) O 0O 0 0 0O 0  O0b)
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€202303/67336  Excluido(a)
C202303/67339 Admitido(a)
C202303/67340 Excluido(a)
€202303/67342 \
C202303/67346
€202303/67348
€202303/67350
C202303/67353
€202303/67354
C202303/67355
€202303/67356

Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)

Excluido(a)

€202303/67360 Admitido(a)

€202303/67361
€202303/67363
€202303/67366
€202303/67367
C202303/67368
C202303/67369
€202303/67371
€202303/67372

Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
- Excluido(a)

Excluido(a)

Excluido(a)

C202303/67378 Excluido(a)
C202303/67380 Excluido(a)
C202303/67383 Excluido(a)
C202303/67385 Excluido(a)
€202303/67388 :

- Excluido(a)

1€202303/67390  Excluido(a)

(€202303/67392  Excluido(a)
€202303/67393 Admitido(a)

€202303/67394 Excluido(a)

C202303/67395  Excluido(a)
€202303/67399 Excluido(a)
€202303/67402 Admitido(a)
C202303/67403  Excluido(a)

'€202303/67409  Excluido(a)

C202303/67411 Excluido(a)
C202303/67413 Excluido(a)
€202303/67414  Excluido(a)
C202303/67417 Excluido(a)

C202303/67418 Admitido(a)
€202303/67420 Excluido(a)
€202303/67421 Excluido(a)

C202303/67422  Excluido(a)

Telf.: 21 394 37 00

Excluido(a)
Excluido(a)

| C202303/67374  Excluido(a)

16 3,2 0 0
B 32 43 24
16 3,2 5 1
18 58 s, 0
18 3,6 5 0 1
16 32 0 0
6 32 0 0
e S
16 32 0 0
G 0 0 0
16 32 0 0
18 36 0 0
16 3,2 0O 0
16 32 0 0
o o0 0 o0
18 36 o 0
16 3,2 0o o0
Ee e
0 o0 0 o
I 0
6 32 0 0
T2y o W
16 3.2 o 0
T ST
% 3,2 1 0
5" 32 . 0 0
16 3,2 0 0
e T Bo R
16 32 3 06
16 83 0 0
16 32 0 0
6 T30 .00
18 3,6 0 0
20 4 Dt o
0 o0 0 0
TR
16 3,2 0 0
16"\ @7 By
16 32 0 0
16 37 5 1
0 0 0 0
TR TR 0
16 32 0 o0
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202303/67426 Excluido) 16 32 0 0 0 0 32/d)
€202303/67430 Excluido(a) 20 4 0 0 0 0 4|d)
€202303/67431 Excluido(a) 0 0 0 0 B 0. 0b
C202303/67432 Excluido(a) 18 36 0 0 0 0 36[d)
C202303/67438 Excluido(a) 18 3,6 e g 0 0  36/d)
'€202303/67440  Excluido(a) 18 36 0 0 0 0 36 d
C202303/67441 Excluido(a) 16 3,2 0., 0 10 6  92[d
€202303/67444 Admitido(a) 16 32 1 02 12 72 108
€202303/67449 Admitidoa) 16 3,2 L e T e )
€202303/67451 Excluido(a) 16 32 0 0 o 0 32/d
€202303/67456 Excluido(a) R R s g o2
€202303/67458 Admitido(a) 16 3.2 7 1,4 12 72 11,8
C202303/67460 Excluidof@) 16 32 0 0 10 6 92[d)
C202303/67463 Admitidoa) 18 36 0 0 12 72 108|
C202303/67464 Excluidofa) 18 36 0O 0 0 0 36d)
C202303/67468 Excluido(a) 18 36 0 0 0 0 36d
C202303/67472 Excluido(a) 0 0 0 0 0 0 0 a)b)
€202303/67473  Excluido(a) 0 o 0o 0 0 0 0 a)h)
C202303/67476 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32/d
C202303/67479 Excluidola) 18 3,6 0o o0 0 36d
C202303/67480 Excluido(a) 18 36 0 0 0 T
C202303/67482 Admitido(a) 16 32 14 28 12 72 132
C202303/67489 Excluido(a) 16 3,2 0 0 0 0. 32}d)
€202303/67490 Excluido(a) 18 3,6 0 0 0 0 36d)
C202303/67491  Excluidola) 1 32 0 0 0. 0 a2
C202303/67492 Excluidofa) 18 3,6 0 0 0 0 36d)
C202303/67493 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 324
C202303/67495 Excluido(a) 16 32 o o0 o0 0 32d
C202303/67496 Excluido(a) 16 3,2 5 1 0 0 a2idl
C202303/67504 Excluido(a) 16 32 0 0 0 0 32/d
C202303/67507 Excluido(a) O 8. 0 0 6. 0C . aam |
(€202303/67509 Exclufdo(@) 16 32 0 0 0 0 32(d)
C202303/67510 Excluido(a) 0 0 0 0 0 0. Dia
€202303/67512 Admitidofa) 18 36 0 0 12 72 108| |
| €202303/67516 Excluido(a) 16 32 0 0 G, 0 g e
€202303/67518 Excluido(a) 16 32 0 0 0 0 3.2d)
C202303/67520 Admitidofa) 16 32 5 1 10 6 102
(C202303/67521 Excluido(a) 16 32 0 0 0 0 32(d)
(€202303/67525 Excluidofa) 16 32 5 1 0 0 424
C202303/67528 Excluidofa) 16 32 0 0O 0 0 32/d)
€202303/67530 Excluido(a) 16 32 0 0 0 0 32 d) |
C202303/67532 Excluido(a) 16 3,2 0 0o o 0 32/d
C202303/67534 Excluido(a) T 0 .0 - 0 a2

O 5 et 2 1 S B AR D R SR ST e e s e ]
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C202303/67536
€202303/67538
€202303/67540
| C202303/67545
| €202303/67547
€202303/67549
€202303/67550
€202303/67552
€202303/67554
£202303/67556
€202303/67557
€202303/67560
€202303/67562
€202303/67564
| €202303/67566
| €202303/67570
€202303/67571
€202303/67573
€202303/67576
€202303/67581
€202303/67586
€202303/67587

€202303/67590

C202303/67591
C202303/67592
€202303/67594
|C202303/67597
| €202303/67598
€202303/67599
C202303/67600

€202303/67603

C202303/67604
€202303/67606
€202303/67608
€202303/67612
€202303/67613
€202303/67616
€202303/67617
| £202303/67622
| €202303/67624

C202§Q§/6762§”

C20230§1§7628

€202303/67630
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Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Admitido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)

Excluido(a)

Excluido(a)
Excluido(a)

_ Excluido(a)

Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Admitido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)

~ Excluido(a)

Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)

Excluido(a)
Excluido(a)

Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)

_Excluido(a)

Excluido(a)

A(_i_mitido(ﬂar)r .
_Exclufdo(a)
Excluido(a)

Excluido(a)

Telf.: 21 394 37 00

16 3,2 0
16 32 1
16 32 0
6 A2 0
18 3,6 0
0 0 0
16 32 0
15 . 32 0
16 32 0
i 82 . 0
16 3,2 0
& 32 0
16 3.2 0
18 356 0
16 32 0
18 3,6 0
16 3,2 0
6 32 1
18 3,6 0
18 86 0
16 3,2 0
5. a3 © 0
16 32 0
0 0 0
16 3,2 0
0 0 0
15 32 0
g e
0 0 0
16, 372 0
18 3,6 0O
TR TR
16 32 0
16 | 2.2 0
% 32 0
16 3.2 0
16 3,2 0
e Tig ety
16 32 0
. .32 . 1
16 32 0
5 g
16 32 0

o o0
0,2 0
0 0
0 0
0o 10
0 0
0 0
-
o o0
0 0
0 0
o0
0 0
0 0
0 0
g .0
0 0
02 12
0 0
b O
0 10
2
-2 >
2 o
——
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0 0
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e
0 0
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0 0
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€202303/67633
€202303/67635
€202303/67636
€202303/67637
£202303/67642
C202303/67644
| 202303/67648
| €202303/67653
€202303/67656
€202303/67659
€202303/67660
€202303/67661
€202303/67663
C202303/67667
C202303/67668

£202303/67673

§20%303/6767f}

C202303/67675

| C202303/67677
| C202303/67679
C202303/67630
C202303/67681
C202303/67686
€202303/67687
€202303/67691
€202303/67702
C202303/67714
€202303/67723

_ C202303/6f77129

202303/67733
1 C202303/67738
C202303/67740
C202303/67744
C202303/67747

C202303/67750
€202303/67753
€202303/67760

C202303/67765
€202303/67769
C202303/67784
€202303/67795
€202303/67804
C202303/67808

Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
~ Excluido(a)
Excluido(a)
_Excluido(a)
Excluido(a)

Admitido(a)

Excluido(a)
‘Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)

Excluido(a)

Excluido(a)
~ Excluido(a)
~ Excluido(a)
Excluido(a)
Admitido(a)

Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)

Excluido(a)

Excluido(a)

Admitido(a)

Excluido(a)

Excluido(a)
Excluido(a)

Excluido(a)

~ Excluido(a)
‘Excluido(a)

Excluido(a)

Excluido(a)

_Excluidofa)
Excluido(a)

Excluido(a)

Admitido(a)

Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)

Excluido(a)

Excluido(a)

Admitido(a)

16
18
18
16
16

16

18
16
16
16
,1,6
16
16
18
16
16

16
18

16

0
16
18
16

-
4D

16
16
16
18
16
6
18
18

0
16

kL)

18

-

16
0
16

- 18 et

16

3
3,6
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3,2
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C202303/67819 Excluidola) 18 36 0 0 o 0 36ld | -
€202303/67827 Excluidol(a) 0 0 0 0 0 0 0 a)b)
C202303/67831 Excluidofa) 18 36 0O 0O 0 0 36.d)
C202303/67835 Admitidofa) 16 32 3 06 10 6 98
C202303/67837 Excluido(a) 18 3,6 0o o 0 0  36/d)
C202303/67853 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32.4d)
€202303/67860 Excluidofa) 16 32 3 06 0 0 38 d)
C202303/67875 FExcluidofa) 16 32 0 0 0 0 32 d
C202303/67884 Excluidof@) 16 32 0 0 0 0 32]d)
C202303/67891 Excluidofa) 20 4 D 6. @ Bl A
C202303/67901 FExcluidofa) 16 32 0 0 0 0 32 d)
£202308/67904 Exduofa) * 16 32 T 0 o @ @ agla.
€202303/67912 Excluidofa) 16 32 5 1 0 0 42.d)
'€202303/67925 Excluido(a) 16 36 D 0 0 0 3,6d)
C202303/67933 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32|d)
(C202303/67936 Excluidoa) 18 36 0 0 0 0 36d) |
C202303/67956 Excluidofa) 18 36 O 0 0 0 36/d |
€202303/67964 Excluido(a) T R T
C202303/67984 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32[d
€202303/67985 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32|d) |
C202303/67996 Admitidoa) 18 36 0 0 10 6 96
€202303/68009 Excluidofa) 20 4 0 0 0 0  4.d)
C202303/68012 Admitidofa) 18 36 5 1 12 72 118
(C202303/68016 FExcluido@ 20 4 0 0 0 0  4/d)
(C202303/68018 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32/d
C202303/68021 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32.d)
C202303/68034 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32/d)
C202303/68054 Excluido@) 18 36 0 0 0 0 364
€202303/68055 Excluidof@) 16 32 0 0 0 0 32|d)
C202303/68085 Excliidofa) 0 0 0 0 0 0  0lah)
(C202303/68102 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32d
€202303/68103 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 3.2|d)
€202303/68112 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32 d)
(C202303/68121 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32.d)
|C202303/68122 Excluidofa) 18 3,6 0o 0 o0 0 36|d)
(€202303/68157 Excluidofa) 16 32 1 02 0 0 34.d)
C202303/68165 Excluidof@) 16 32 0 0 0 0 32|d)
C202303/68189 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32 d
€202303/68199 Excluido(a) 18 3,6 3 06 0 0 42 d
€202303/68203 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32|d)
C202303/68209 Excluido(a) 18 3,6 0 0 0 0 36|d)
C202303/68214 Excluidofa) 18 36 0 0 0 0 36/d
|€202303/68220 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32d)

m
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C202303/68230 Excluidoa) 16 32 0 0 0 0  32[d) D
C202303/68241 Admitido(a) 16 32 5 1 10 6 102
202303/68244 Excluido(a) 16 32 1 02 0 0 34d)
C202303/68248 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32{d)
C202303/68261 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32|d |
202303/68270 Excluido(a) 16 3,2 1 02 0 0 34ld) |
€202303/68296 Excluido(a) 18 56 e R e Gl R
C202303/68301 Excluido) O O 0 0 0 0  0b)
202303/68312 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32.d)
C202303/68315 Excluidofa) 18 36 0 0 0 0 36/d)
C202303/68326 Excluido(d) 16 32 0 0 0 0 32/d)
€202303/68341 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32/d)
C202303/68346 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32/d)
C202303/68349 Excluidofa) 18 36 0 0 0 0 36d)
C202303/68353 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32/d)
(€202303/68357 FExcluidof@) 16 32 1 02 0 0 34d)
202303/68361 Excluidofa) 18 36 O O 0 0 36/d
C202303/68363 Excluido(a) 16 32 4 08 0 0  4ld)
C202303/68368 Excluido(a) 16 3,2 0 6. D 0 32|d)
C202303/68375 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32.d)
C202303/68382 Excluido(@) 18 36 0 0 0 0 36d)
C202303/68386 Excluidoa) 16 32 5 1 0 0 42d)
C202303/68387 Excluidofa) 16 32 0 0 0., .0 32idl .
C202303/68395 FExcluidofd) 16 32 0 0 0 0 32/d)
C202303/68397 Excluidof@) 16 32 0 0 0 0 32/d)
C202303/68403 Admitido@) 18 36 5 1 12 72 118
C202303/68405 Excluidofa) 18 36 0 0 0 0 364
C202303/68407 Excluido(a) o o o0 ©0 0 0 0ab
C202303/68413 Excluidofa) 18 36 0 0 0 0 36/d)
C202304/68431 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32/d)
C202304/68436 Excluido(@) 16 32 0 0 0 0 32[d)
C202304/68442 Admitidola) 16 32 0 0 12 72 104
C202304/68444 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32.d)
C202304/68452 Excluidofa) 18 36 0 0 0 0 36d |
C202304/68457 Excluidofa) 16 32 3 06 0 0 38/d
202304/68462 Excluidofa) 16 32 0 0 0 0 32/d) |
€202304/68488 Exclufdo) O O 0 0 0O 0 03 |
C202304/68494 Excluidofa) 18 36 0 0 0 0 36 d) |
C202304/68503 Admitido(a) 16 32 7 14 14 84 13 |
C202304/68505 Excluidofa) 18 36 0 0 0 0 36/d
C202304/68514 Excluidofa) 18 36 0 0 0 0 36/d)
C202304/68518 Excluidofa) 18 36 1 02 0 0 38d
C202304/68522 Excluido(@) 16 32 0 0 O 0 32.d)

#
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C202304/68534
€202304/68547
€202304/68552
C202304/68558
€202304/68571
lczoz3o4/68572

C202304/68580

C202304/68582
€202304/68584

€202304/68586

C202304/68591
C202304/68593
C202304/68597
C202304/68602
C202304/68604
| C202304/68606

C202304/68609

C202304/68620

C202304/68631

C202304/68633

C202304/68644

€202304/68646
€202304/68675
€202304/68678
€202304/68685
202304/68686
C202304/68689
€202304/68695
€202304/68702
| €202304/68716
| €202304/68724
€202304/68726
C202304/68755
€202304/68760
C202304/68768
C202304/68771
€202304/68776
€202304/68781

€202304/68783
LRI s
€202304/68798

C202304/68802
C202304/68807

REPUBLICA
PORTUGUESA

7 Excluido(a) 7

Excluido(a)
Admitido(a)
Excluido(a)
Admitido(a)
Admitido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)

_Excluido(a)

Excluido(a)

Excluido(a)

Admitido(a)

Excluido(a)

Admitido(a)
Excluido(a)
Admitido(a)
Admitido(a)
Excluido(a)

_Excluido(a)

Excluido(a)

Excluido(a)
Excluido(a)

Excluido(a)
Admitido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)

Excluido(a)
Excluido(a)
Admitido(a)
~Admitido(a )'
Admltido(a)

Excluido(a)
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16 32 o0
16 32 5
16 3,2 0
16 3,2 0
16 32 12
18 36 0
16 32 0
18 36 0
16 3,2 0
18 36 0
‘0 o0 0
16 32 0
16 32 0
A - e e
16 32 0
R T
16 32 1
T
16 32 2
TR 0
18 3,6 0
98 28 3
16 3.2 0
18 96 &
18 88 2
B 0
18 36 0
16 "3 §
6 32 0
18 36 5
18 36 0
48 | 35 1
16 3,2 0
THE . 36
16 3,2 0
39 4 e
0 0 0
ig ' 36 0
16 3,2 4
16 . 32 4
16 32 13
e A e
16 32 0

0 0
1 0
0 12
0 0
2,4
0
0 0
0 0
0 0
0.
o 0
B oms il
0 0
1 0
0 0
0 0
02 0
0
04 0
0 10
0 0
0,6 10
0 0
06 10
04 10
0 e
0 0
Ui
0 0
A 0
0 0
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0
o
0
o
=
0
-
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26 12
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€202304/68807

€202304/68814
€202304/68819
C202304/68832
C202304/68836
C202304/68837
C202304/68843
€202304/68849
€202304/68854
| €202304/68856
| €202304/68861
C202304/68868
| £202304/68871
€202304/68876
202304/68878
C202304/68879
C202304/68881

€202304/68882

C202304/68886
C202304/68887

E"x-cluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Admitido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excl_qido(a)
Excluido-(a)
Excluido(a)
-Admitido(a)
7Exc|uido('a)" |
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Excluido(a)
Exclul’dro(a)
Excluido(a)

Excluido(a)

Excluido(a)'r -

16 32 0
Ty 0
18 36 0
6 32 0
0 0 0
18 3,6 0
6 32 0
%6 3 0
16 32 0
n 0
18 3,6 0
18 36

0 0 0

0 0 0
16 32 0
18 3,6 0
6 3.2 1

0 0 0
18 36 0
16 8,2 0

0 0
0 0
0
0 14
0 0
0 0
0o 0
0 0
0 0
0 0
0 10
0 0
0 0
0 0
0 0
= -

0,2 0
0 0
0 0
0 0
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it

3,6

Act
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52/
3,6 d)
56/

11,6]

0 a)
3,6/d)
3,2
3,2 d)
3,2 d)
32|
9,6
3,6|d)

0 a)h)

3,2 d)

3,6 d)

d)

0la)b)

.

d)

8,2

N
d

0la)b)

a) Candidato(a) excluido(a), por n&o demonstrar o preenchimento do requisito expresso na alinea a)

do ponto 6.1 do aviso de abertura do procedimento concursal (nacionalidade).

b) Candidato(a) excluido(a), por ndo apresentar a documentagdo mencionada na alinea a) do ponto
7.3 do aviso de abertura do procedimento concursal (ou para efeitos de comprovagéo da habilitagéo
académica, documento de universidade portuguesa com reconhecimento de grau académico

(licenciatura ou grau superior)).

¢) Candidato(a) excluido(a), por néo apresentar o documento mencionado na alinea b) do 7.3 do aviso
de abertura do procedimento concursal (Curriculum Vitae).
d) Candidato(a) excluido(a) por ter obtido avaliagéo inferior a 9,5 valores, nos termos do disposto na
alinea a) do n.° 4 do artigo 21.° da Portaria n.° 233/2022, de 09 de setembro.

Lisboa, 23 de junho de 2023

Presidente

e G e

Soénia Trindade
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